Vo ® Fleta e té dhénave
< UNIOR

HAND TOOLS

Bit iImbus,3 cope

6469C6,3

Profiles
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Standards

1ISO 2351

Product features
Materiali: celiku te vecante mjet

gendrueshmeri té gjate

pér dore dhe té energjisé zgare
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® mbrojtjen anti-korrozioni
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® kombinuar me mbajtesit té ndryshme magnetike dhe jo magnetike bit
o

made according to standard ISO 2351
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602400 2.5 25 9
602401 3 25 9
602402 4 25 10
602403 5 25 12
602404 6 25 12

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane né mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojne née tolerance.



